
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PORTARIA Nº 005/2023                                                                                          

                                                         De 04 de Dezembro de 2023. 

 

NOMEIA FISCAL DE GESTOR/FISCAL DE ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS.  

O Secretario Municipal de Saúde de Alto Rio Novo, Estado 

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.                                                                          

                      Resolve: 

Art. 1º Nomear como fiscal ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2023 da empresa 
VAIMED TECNOLOGIAS EM SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ (MF) Nº. 39.323.217/0001-
78, com sede na Rua Quinze de Novembro, nº 737C, Bairro: Centro, Município de Vila 
Velha, Estado de Espírito Santo - CEP Nº. 29.100-031 - Telefone: (27) 3029-9003, 
doravante denominada simplesmente COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR, representada 
neste ato pelo sr. SÉRGIO LUIZ VERVLOET, o Servidor NICODEMOS JOSÉ DE 
OLIVEIRA. 
 

Secretaria Municipal de Saúde de Alto Rio Novo – ES, aos quatro (04) dias do mês (12) de dezembro 

de 2023. 

 

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

         JOSÉ ROBERTO DE FARIA 

Secretario Municipal de Saúde 

 

 

 

 


